
            

BBQ Sauce Packet, 12g – Flavor Fresh 

- #76009 

 

Ingredients: 

Corn Syrup, Sugar, Water, Tomato Paste, Distilled 

Vinegar, Less Thank 2% Modified Food Starch, 

Molasses, Salt, Potassium Chloride, Natural Smoke 

Flavor, Spices, Caramel Color, Sodium Benzoateand 

Potassium Sorbate (Preservatives), Rice Flour, Garlic 

Powder. 

 

 

 

Contains:  No Allergens 
 
 

 

**This is a representation of the nutrition label.  The actual nutrition label on the 

product may vary slightly.** 
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